
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 637cab14eb32ff008d9e9b00 στις 23/11/22 11:35

Θέμα: «Έγκριση παράτασης μετακίνησης για δύο (2) έτη στον Δήμο Παγγαίου, της υπαλλήλου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης, Αποχέτευσης, Άρδευσης Δήμου Παγγαίου [Δ.Ε.Υ.Α.Α.Π.] 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Αναστασίας-Μαρίας Σιμιτσή του 
Χρήστου, ειδικότητας ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου».

Απόφαση
Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθ.224 & 280 του ν.3852/2010 (φεκ 87/Α'/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθ.116 του ν.4555/2018 (φεκ 133/Α'/19-07-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης 
Ι» & την αριθ.42203/εγκ.27/13-08-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Την αριθ.14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-
2017) για το διορισμό του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και την 
αριθ.34012/25-05-2022 (ΦΕΚ 435/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2022) όμοια απόφαση ανανέωσης της 
θητείας του.

4. Τις διατάξεις της παρ.6.2.α του άρθρου 64 του ν.4954/2022 (ΦΕΚ 136Α΄): «2.α. Μέχρι τον 
διορισμό των Γραμματέων Αποκεντρωμένης Διοίκησης, οι Συντονιστές των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων συνεχίζουν να ασκούν τις αρμοδιότητες και τα καθήκοντα τους, όπως αυτά ίσχυαν 
πριν την έναρξη ισχύος του παρόντος. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015 (φεκ 47/Α'/2015).

6. Τις διατάξεις του άρθ.86 του ν.3463/06 (ΔΚΚ), του άρθ.15 του ν.4257/2014 & του άρθ.72 του 
ν.4674/2020, όπως ισχύουν.

7. Τις διατάξεις του άρθ.24 του Π.Δ.142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Μακεδονίας - Θράκης» (φεκ 235/Α΄/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ.79 του 
ν.4182/13 (φεκ 185/Α'/10-09-2013).

8. Την αριθ.18174/11-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΟΗΘΟΡ1Υ-Δ24) απόφαση του Συντονιστή ΑΔΜΘ περί 
έγκρισης της μετακίνησης της εν θέματι υπαλλήλου από την Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης, 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
      ΨΒΟ2ΟΡΙΥ-ΛΕΘ

Καβάλα, 23/11/2022
Αρ.Πρωτ. 247531

Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.ταχυδρομείο:

Εθν.Αντίστασης 20 - Διοικητήριο 
651 10, Καβάλα
Ό.Σαμπανίδου  (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας)
2513-503 225
sampanidou@damt.gov.gr

mailto:sampanidou@damt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 637cab14eb32ff008d9e9b00 στις 23/11/22 11:35

Αποχέτευσης, Άρδευσης Δήμου Παγγαίου [Δ.Ε.Υ.Α.Α.Π.] στον Δήμο Παγγαίου.

9. Την αριθ.1433/21006/18-11-2022 απόφαση Δημάρχου Παγγαίου.

Αποφασίζουμε

Ότι νόμιμα έχει ληφθεί η αριθ.1433/21006/18-11-2022 απόφαση Δημάρχου Παγγαίου, 
αναφορικά με την έγκριση παράτασης μετακίνησης για δύο (2) έτη, στο Μη αυτοτελές Γραφείο 
Γραμματειακής Υποστήριξης και Αρχείου της Δ/νσης Δόμησης-Πολεοδομικού Σχεδιασμού και 
Εφαρμογών του Δήμου Παγγαίου, της υπαλλήλου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης, 
Αποχέτευσης, Άρδευσης Δήμου Παγγαίου (Δ.Ε.Υ.Α.Α.Π.), Αναστασίας-Μαρίας Σιμιτσή του Χρήστου, 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ειδικότητας ΔΕ Υπαλλήλου Γραφείου, διότι 
εξακολουθούν να υφίστανται οι ανάγκες του ανωτέρω Τμήματος για προσωπικό.

ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας-Θράκης

Δρ.Ιωάννης Κ. Σάββας

Κοινοποίηση:
1. Δ.Ε.Υ.Α.Α. Παγγαίου
2. Δήμο Παγγαίου


		2022-11-23T11:35:08+0200




